
I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
С Ш ш /И й а  ! ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТ/

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЕ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

Г О зачислении на программы СП01 
на бюджетные места 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023 - 2024 учебный год

зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на базе среднего 
общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

П Р И К А З

7

п р и к а з ы в а ю :

М.А. Гаранин



2

Приложение 
к приказу СамГУПС 
от « / f » {If 2023г. №

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Кондратьева Карина Дмитриевна 4,786
2 Арсентьева Наталья Андреевна 4,769
3 11азарова Екатерина Александровна 4,769
4 Фадеева Мария Сергеевна 4,643
5 Юрова Ангелина Васильевна 4,538
6 Алехина Анастасия Евгеньевна 4,529
7 Ганенков Илья Александрович 4,500
8 Филиппова София Николаевна 4,500
9 Рахмапкулова Александра Руслановна 4,500
10 Бакунина Яна Александровна 4,476
11 Абдуллаева Яна Олеговна 4,471
12 Пацай Виктория Александровна 4,385
13 Запольнов Павел Антонович 4,357
14 Магдеева Диана Ринатовна 4,333
15 Псрвова Олеся Сергеевна 4,308
16 Орлов Никита Валерьевич 4,294
17 Шайдуллина Регина Рапасовпа 4,235
18 Фицуков Андрей Иванович 4,231
19 Джумаев Расулджон Равшанович 4,217
20 Келемеи Александра Андреевна 4,200
21 Осипова Александра Юрьевна 4,200
22 Алиева Каролина Исрафиловна 4,154
23 Рязепов Азат Маратович 4,143
24 Голушкова Олеся Олеговна 4,133
25 Шулёв Роман Андреевич 4,125
26 Подлипнова Ксения Юрьевна 4,125
27 Терешин Ильяс Вячеславович 4,100
28 Борщов Александр Юрьевич 4,087
29 Алексеев Виталий Сергеевич 4,071
30 Стебаков Лев Юрьевич 4,071
31 Ильин Илья Александрович 4,071
32 Таябина Юлия Евгениевна 4,067
33 Сакмалиев Арсен Нурланович 4,063
34 Белякова Елизавета Вячеславовна 4,063
35 Гареева Мария Николаевна 4,063
36 Полянский Егор Алексеевич 4,042
37 Анфалов Артём Александрович 4,000



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

3

Блинова Елизавета Андреевна 4,000
Овчаров Егор Алексеевич 4,000
Ларионов Никита Александрович 4,000
Скичкова Алина Алексеевна 3,938
Ватрушкин Даниил Михайлович 3,933
Белозеров Павел Сергеевич 3,923
Чаплыгина Елизавета Викторовна 3,909
Пашин Павел Артёмович 3,846
Евграфова Арина Романовна 3,833
Акбашев Дмитрий Евгеньевич 3,833
Смирнов Владимир Михайлович 3,786
Качуровская Юлия Владиславовна 3,769
Немов Иван Владимирович 3,500


